[image: Герб Харута]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Двадцать шестое заседание    27 -го созыва

РЕШЕНИЕ
25 декабря 2020 года № 125

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 18 января 2019 года № 42 «О назначении членов Избирательной комиссии
 муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет»
 Ненецкого автономного округа»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», Уставом муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО, Совет депутатов муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1) Исключить из состава Избирательной комиссии муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа Батманову Наталью Васильевну – 1978 года рождения. Основанием для исключения служит заявления Батмановой Н.В. от 23 декабря 2020 г, смена места жительства. (вх. № 27 от 23.12.20)
2) Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава МО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО

                                 А.Н.Танзов

image1.jpeg